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Prof.Riccardo Palumbo
Prof.ssa Isabella Raffi
Prof. Adriano Piattelli
Prof.Andrea Raggi

Prof. Marco Di Marzio
Prof. Nicola D'Antuono
Prof. Agostino Consoli
Prof. Gian Luca Romani

Prof. Antonio Di Stefano

Accounting. Management and Finance
Architettura, Geologia. Ingegneria Civile
Biotecnologie Mediche

Business, Institutions, Markets

Human Sciences

Lingue, Letterature e Culture

Medicina Traslazionale

Neuroscienze e Imaging

Scienze Biomolecolari e Farmaceutiche

r.palumbo@unich.it

raffi@unich.it

apiattelli@unich.it
a.raggi@unich.it

dimarzio@dmate.unich.it

ndantuono@unich.it

consoli@unich.it

glromani@itab.unich.it

adistefano@unich.it




